
  
ISTITUTO   STATALE   COMPRENSIVO 

di Scuola dell’Infanzia - di Scuola Primaria  
 e di Scuola Secondaria I grado 

 ad Indirizzo Musicale 
“A N I E L L O    C A L C A R A” 

MARCIANISE 
C.F. 93086090615 Cod. min. CEIC8AT005  Tel. 0823/511154-ceic8AT005@istruzione.it 

Email posta certificata:  CEIC8AT005@PEC.ISTRUZIONE.IT- Sito web: www.iccalcara.edu.it 
 

TITOLO PROGETTO: DIGICALCARA 
CUP: J24D23002870006 

M4C1I2.1-2023-1222-P-42844 
 

  

 
 
 

1

Al sito web 

Agli Atti 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria per il conferimento dell’incarico individuale quale  componente del 
gruppo relativo alla Comunità di pratiche a valere sul progetto PNRR Missione4:ISTRUZIONEERICERCA-
Componente1-Potenziamentodell’offertadeiservizidiistruzione:dagliasili nido alle Università - Investimento 2.1: Didattica 
digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. Formazione del personale scolastico 
per la transizione digitale (D.M.66/2023) 
TITOLO PROGETTO: DIGICALCARA 
CUP: J24D23002870006 
M4C1I2.1-2023-1222-P-42844 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO il decreto prot. n.8385 del 20/06/2024, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una selezione 
volta al conferimento di n. n. 6 di docenti e n. 1 di ATA; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 8411 del 21/06/2024; 

VISTA la nomina della commissione valutazione curricula prot. n. 8806 del 2/7/2024 

VISTO il verbale della succitata commissione prot. n. 8857 del 03/07/2024 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito web della scuola in home page e nell’apposita sezione FUTURA-DM66, 
della seguente graduatoria provvisoria che ha valore di notifica agli interessati i quali, nel caso ne ravvisino gli 
estremi, potranno produrre reclamo entro e non oltre gg. 5 dalla pubblicazione. Trascorso tale termine, la 
graduatoria diventerà definitiva. 
 

PERSONALE DOCENTE: 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

MARIA GRAZIA  FUCCIA 27 

ROSSANA MARTEDI 22 

ANGELA VALENTINO 19 





  
ISTITUTO   STATALE   COMPRENSIVO 

di Scuola dell’Infanzia - di Scuola Primaria  
 e di Scuola Secondaria I grado 

 ad Indirizzo Musicale 
“A N I E L L O    C A L C A R A” 

MARCIANISE 
C.F. 93086090615 Cod. min. CEIC8AT005  Tel. 0823/511154-ceic8AT005@istruzione.it 

Email posta certificata:  CEIC8AT005@PEC.ISTRUZIONE.IT- Sito web: www.iccalcara.edu.it 
 

TITOLO PROGETTO: DIGICALCARA 
CUP: J24D23002870006 

M4C1I2.1-2023-1222-P-42844 
 

  

 
 
 

2

CINZIA TROMBETTA 18 

TOMMASINA VITALE 17 

SILVIA TARTAGLIONE 11,50 

 

PERSONALE ATA: 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

CAROLINA SORBO 11 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
prof.ssa Francescaromana Boccini 

documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i 


		2024-07-03T10:18:25+0200
	FRANCESCAROMANA BOCCINI




